
ZARZĄDZENIE NR  18/2018 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA  KRUCZ 

z dnia 20 kwietnia 2018 roku 
 

w  sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Nadleśnictwie Krucz 

 
 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2  ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu Świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r poz. 111 z późn. zm.) oraz § 22 ust.3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r w sprawie nadania 

statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam do stosowania „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych” 

w Nadleśnictwie Krucz. 

§2. 
 

Traci moc zarządzenie  Nr 13/2017 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krucz z dnia 23 marca 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Nadleśnictwie 

Krucz. 
 

§4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Podpisał 
Nadleśniczy 

Stanisław Zalewski 


